[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.10.2023 № 87
	Об утверждении перечня          имущества, принимаемого в  муниципальную собственность Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области из муниципальной собственности муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

В   соответствии   Федеральным   законом   от   06.10.2003   №   131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, рассмотрев предоставленное Администрацией муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области решение Вяземского районного Совета депутатов от 28.06.2023 № 65 «Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области в муниципальную собственность Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области», Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области из муниципальной собственности муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области (приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город – Вязьма» и разместить на официальном сайте «Мой город – Вязьма.ru» (MGORV.RU).
Глава муниципального образования

Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области

А. А. Григорьев
Приложение  № 1

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов
 Вяземского городского поселения

Вяземского района Смоленской области
от 19.10.2023 № 87
_____________________ А.А. Григорьев
ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, ПРИНИМАЕМОГО В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ п.п.
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Комитет имущественных отношений Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

	Смоленская область,

г. Вязьма, ул. 25 Октября, д. 11,
ИНН 6722000650

	Тепловые сети к зданию Дворца культуры «Московский»
г. Вязьмы Смоленской области (подземные тепловые сети отопления d159мм - 144 м.п; d159мм - 174 м.п.)
	Российская Федерация, Смоленская область, Вяземский район, Вяземское   городское  поселение, г. Вязьма, ул. Московская, д. 14а
	Протяженность 159 м, кадастровый номер

67:02:0000000:2290

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2
	-
	-
	Тепловые сети к зданию Архива Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области (надземные тепловые сети отопления  d57мм – 5 м.п.)
	Российская Федерация, Смоленская область, Вяземский район, Вяземское   городское  поселение, г. Вязьма, ул. Плотникова, д. 1
	Протяженность 3 м,
кадастровый номер

67:02:0010245:702

	3
	-
	-
	Тепловые сети МБОУ «Начальная школа – детский сад «Надежда»»  (надземные тепловые сети отопления d76мм - 68,4 м. п; надземные тепловые  сети  ГВС  d57мм  -  34,2 м. п.; d48мм - 34,2 м. п.)
	Российская Федерация, Смоленская область, Вяземский район, Вяземское   городское  поселение, г. Вязьма,  ул. Московская д. 6А
	Протяженность   34 м,
кадастровый номер

67: 02: 0010412: 2948

	4
	-
	-
	Тепловые сети к зданию ЗАГС Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области (подземные тепловые сети отопления d57мм - 30 м.п.)

	Российская Федерация, Смоленская область, Вяземский район, Вяземское   городское  поселение, г. Вязьма, ул. Ленина,  д. 25
	Протяженность 15 м,
кадастровый номер

67: 02: 0010230: 710

	5
	-
	-
	Тепловые сети к зданию Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области (подземные тепловые сети отопления d89мм - 12 м. п.)
	Российская Федерация, Смоленская область, Вяземский район, Вяземское   городское  поселение, г. Вязьма, 25 Октября, д. 11

	Протяженность 6 м,
кадастровый номер

67: 02: 0010253:433